

157
CS



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023
Processo Administrativo Nº 12186/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 22/12/2023 08:24:41

				TOTAL DO PROCESSO: 106.422,04
COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA			46.786.948/0001-15	51.416,24
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 79,90	Total: 1.598,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: Fibracem	Modelo: 6 Fibras Injetado Preto	
Descrição: CAIXA PARA FUSÃO DE FIBRA OPTICA (8FO OU SUPERIOR)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 164,17	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 1.598,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 3,29	Total: 1.645,00
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: Act!	Modelo: Fibra Optica Sc/apc	
Descrição: CONECTOR OPTICO SC/APC- VERDE				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 1.645,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 0,90	Total: 45,00
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: Last Mile	Modelo: Sc Ftth	
Descrição: ACLOPADOR OPTICO SC/APC-VERDE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 45,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 0,33	Total: 33,00
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: Pier Telecom	Modelo: Tubete 60mm	
Descrição: CAIXA DE PROTEÇÃO PARA EMENDAS MODO FUSÃO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 0,33	Total Item: 33,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 450,00	Total: 1.800,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: YOFC	Modelo: Cfoac-bli A/b-cm	
Descrição: FIBRA OPTICA DROP- 1FO – 1KM				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 816,67	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 3,60	Total: 1.080,00
Item: 7	Unidade: UND.	Marca: prefor	Modelo: Alumínio 10mm	
Descrição: ALÇA PRE FORMADA PARA FIBRA - 8FO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 1.080,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 0,19	Total: 19,00
Item: 8	Unidade: UND.	Marca: EXPAND-LINE	Modelo: Fibra Óptica 60mm	
Descrição: TUBETES 60 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,19	Total Item: 19,00	
			Num: 031	Lance: 23,00
				Total: 460,00

CS
J
Jensen



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

LOTE 10	Quant.: 1				
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: PATCH CORD	Modelo: Lc-upc Lc-upc		
Descrição: FIBRA PATCH CORD LC/UPC SING MOD – 2 METROS					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 23,33	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 460,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 40,00		Total: 80,00
Item: 12	Unidade: UND.	Marca: Exbom	Modelo: Flat Stripper		
Descrição: DECAPADOR DE FIBRA					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 44,33	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 80,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 490,00		Total: 7.350,00
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: Mikrotik	Modelo: RB760IGS		
Descrição: WISP MIKROTIK ROUTERBOARD RB760IGS HEX S OU SUPERIOR					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 676,67	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 7.350,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 599,00		Total: 8.985,00
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: Ubiquiti	Modelo: Uap-Ac-Lite Unifi AP		
Descrição: WISP UBIQUITI UNIFI UAP-AC-LITE OEM OU SUPERIOR COM FONTE (ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO)					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 991,67	Valor Unit.: 599,00		Total Item: 8.985,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 1.150,00		Total: 11.500,00
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: Ubiquiti	Modelo: Mu-Mimo WAVE2		
Descrição: WISP UBIQUITI UNIFI UAP-NANOHD OU SUPERIOR COM FONTE (ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO)					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 2.100,00	Valor Unit.: 1.150,00		Total Item: 11.500,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 0,98		Total: 49,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Pier Telecom	Modelo: Óptico Drop		
Descrição: ESTICADOR DE FIBRA OPTICA					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 49,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 10,06		Total: 402,40
Item: 17	Unidade: UND.	Marca: Fibras Net	Modelo: 1200mm) parafuso BAP 3		
Descrição: BAP - ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL PARA POSTES COMPLETA 1200 MM					
Quantidade: 40		Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 10,06		Total Item: 402,40
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 16,00		Total: 1.600,00
Item: 19	Unidade: UND.	Marca: Fibras Net	Modelo: M12		
Descrição: SUPORTE PARA FIBRA OLHAL RETO COM PARAFUSO COMPLETO - SUSTENTAÇÃO					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 16,58	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 1.600,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 93,00		Total: 744,00
Item: 21	Unidade: UND.	Marca: Fusimec	Modelo: 25 Mts Cintar Poste		
Descrição: FITA 3/4 AÇO GALVANIZADO PARA FUSIMEK – ROLO DE FITA DE AÇO 19MM (3/4") X 0,50MM USO PROFISSIONAL. - 25 METROS CADA					



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 8	Val. Ref.: 93,33	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 744,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 0,57	Total: 114,00
Item: 23	Unidade: UND.	Marca: FB MERCURIO	Modelo: Galvanizado 3/4
Descrição: FECHO DENTADO DE AÇO PARA FUSIMEK- 19,5MM (3/4").			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,93	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 114,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 1,62	Total: 324,00
Item: 24	Unidade: UND.	Marca: Fibras Net	Modelo: Compacto 5,15 - 6,15
Descrição: ALÇA PRÉ FORMADA CABO DROP COMPACTO 5,15 – 6,15			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 324,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 0,24	Total: 24,00
Item: 29	Unidade: UND.	Marca: LINK+	Modelo: Rj45 8
Descrição: CONECTOR RJ 45 – BLINDADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 24,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 99,00	Total: 198,00
Item: 30	Unidade: UND.	Marca: Exb	Modelo: Optica De Alta Precisão
Descrição: CLIVADOR PARA FIBRA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 213,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 198,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 5.570,00	Total: 5.570,00
Item: 31	Unidade: UND.	Marca: UBIQUITI	Modelo: 10GBIT
Descrição: UBIQUITI UAP-XG-BR UNIFI AP 4X4 MIMO 10 GBIT PARA 1500 CLIENTES COM FONTE ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 10.326,00	Valor Unit.: 5.570,00	Total Item: 5.570,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 1.080,00	Total: 1.080,00
Item: 32	Unidade: UND.	Marca: Rotterman	Modelo: 3,60 X 6,00 Metros
Descrição: ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 6 METROS /POSTE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.080,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 155,00	Total: 155,00
Item: 34	Unidade: UND.	Marca: 4you	Modelo: Mdf 60x45cm
Descrição: MESA DOBRAVEL 60X45			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 171,67	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 155,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 88,00	Total: 176,00
Item: 35	Unidade: UND.	Marca: MOR	Modelo: 110kg Cores Sortidas
Descrição: CADEIRA DE AÇO OU ALUMINIO DOBRAVEL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 151,67	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 176,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 299,00	Total: 299,00
Item: 36	Unidade: UND.	Marca: KAIA	Modelo: 36mm 2,60m + Sacola
Descrição: GUARDA SOL 2,6M ALUMÍNIO ARTICULADO GRANDE			

95

9

Douza



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 1	Val. Ref.: 641,67	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 299,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 410,00	Total: 2.050,00
Item: 38	Unidade: UND.	Marca: Mikrotik	Modelo: CRS106-1C-5S L5
Descrição: MIKROTIK CLOUD ROUTER SWITCH CRS 106-1C-5SL5			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 676,67	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 2.050,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 78,17	Total: 156,34
Item: 39	Unidade: UND.	Marca: VONDER	Modelo: RJ45 e cabos coaxiais
Descrição: TESTADOR DE CABO DE REDE - RJ 45-MATERIAL: PLÁSTICO, TIPOS DE PLUGUES COMPATÍVEIS: RJ45 E BNC, TIPOS DE CABOS COMPATÍVEIS: CABO PAR TRANÇADO E COAXIAL, ALIMENTAÇÃO: BATERIA DE 9 V, DIMENSÕES (C X L X A): TESTADOR: 112 MM X 62 MM X 26 MM / REMOTO: 100 MM X 33 MM X 25 MM, GARANTIA - E (CDC).			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 87,50	Valor Unit.: 78,17	Total Item: 156,34
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 5,06	Total: 1.012,00
Item: 41	Unidade: UND.	Marca: LINK+	Modelo: Rj45 Keystone
Descrição: CONECTOR RJ45 FÊMEA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,30	Valor Unit.: 5,06	Total Item: 1.012,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 6,60	Total: 660,00
Item: 42	Unidade: UND.	Marca: PIER TELECOM	Modelo: SC01 Supa
Descrição: SUPORTE UNIVERSAL CABO ANCORAGEM FIBRA OPTICA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 660,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 40,28	Total: 80,56
Item: 47	Unidade: UND.	Marca: Western	Modelo: G14-220
Descrição: KIT DE CHAVES: 2 CHAVES FENDA CRV 1/8 X 3"; 2 CHAVES FENDA CRV 3/16 X 4"; 2 CHAVES FENDA CRV 1/4 X 6"; 2 CHAVES FENDA CRV 1/8 X 4"; 2 CHAVES PHILLIPS CRV 1/4 X 5"; 2 CHAVES PHILLIPS CRV 3/16 X 5"			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 75,83	Valor Unit.: 40,28	Total Item: 80,56
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 25,76	Total: 25,76
Item: 48	Unidade: UND.	Marca: Sparta	Modelo: 210 M 1 5-6 5 M 1 Pc
Descrição: ALICATE DECAPADOR PARA FIOS ELETRICOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 93,33	Valor Unit.: 25,76	Total Item: 25,76
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 101,18	Total: 101,18
Item: 49	Unidade: JOGO	Marca: Egofine	Modelo: 46 PIECE 1/4
Descrição: JOGO/KIT DE CHAVES COMBINADA CATRACA DE 8 À 24 MM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 595,00	Valor Unit.: 101,18	Total Item: 101,18
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 500,00	Total: 2.000,00
Item: 50	Unidade: UND.	Marca: Ubiquiti	Modelo: LBE-5AC-GEN2-BR
Descrição: ANTENA UBIQUITI LITEBEAM- 5AC GEN-02, COM FONTE ORIGINAL DO FABRICANTE 23DBI			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 676,67	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 2.000,00
IMPERIO COMERCIO & SERVICOS LTDA		51.887.807/0001-29	29.390,00

159
C95



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 8.300,00	Total: 24.900,00
Item: 5	Unidade: UND.	Marca: TRANSCEND	Modelo: 107765	
Descrição: FIBRA OPTICA 8FO – 3KM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9.000,00	Valor Unit.: 8.300,00	Total Item: 24.900,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 40,00	Total: 200,00
Item: 20	Unidade: UND.	Marca: PIER TELECOM	Modelo: REX0016	
Descrição: SUPORTE RESERVA FIBRA TIPO RAQUETE OU CRUZETA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 58,33	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 200,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 369,00	Total: 738,00
Item: 22	Unidade: UND.	Marca: Facintos	Modelo: Cinto PQD 310 1234	
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA 5 PINOS PARA POSTE- COM TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 481,67	Valor Unit.: 369,00	Total Item: 738,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 0,84	Total: 252,00
Item: 28	Unidade: UND.	Marca: Exbom	Modelo: CONT-RJ45P100	
Descrição: CONECTOR RJ45, TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTE A CHAMA UL 94V-0, 8 VIAS EM BRONZE FOSFORO COM 50?IN, 750 CICLOS DE INSERÇÃO, CERTIFICAÇÕES: ANSI/TIA-568.2D, ISO/IEC 11801, UL E173971.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,93	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 252,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 800,00	Total: 1.600,00
Item: 33	Unidade: UND.	Marca: LIDER EQUIPAMENTOS	Modelo: Manobra 5 Elementos	
Descrição: VARA DE MANOBRA 5 ELEMENTOS PARA ANCORAGEM DE FIBRA OPTICA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 933,33	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 1.600,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 5,50	Total: 550,00
Item: 37	Unidade: UND.	Marca: Campani	Modelo: 3x1 supa	
Descrição: SUPORTE DIELETRICO PARA FIBRA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,33	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 550,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 160,00	Total: 320,00
Item: 40	Unidade: UND.	Marca: SPARTEC	Modelo: FER0030	
Descrição: LOCALIZADOR DE CABOS DE REDE COR: PRETO, PESO: 120G, COMPRIMENTO: 190MM, LEDS: INDICATIVOS DE ATIVIDADE EM VERDE E VERMELHO EMITE SINAL SONORO DIMENSÕES DO GERADOR DE TONS: 2,7/3,5/15,5 CM (PROF/LARG/ALT), DIMENSÕES DA PONTEIRA INDUTIVA: 2,7/4,5/22 CM (PROF/LARG/ALT)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 320,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 45,00	Total: 90,00
Item: 43	Unidade: UND.	Marca: Hikari	Modelo: HK-307	
Descrição: ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH DOWN RJ 45 PADRÃO 110 - IDC				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 75,83	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 90,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 250,00	Total: 500,00
Item: 44	Unidade: UND.	Marca: MINIPA	Modelo: ET1507B	

C95
J
Jansen



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL- INSTRUMENTO PORTÁTIL COM ALTA QUALIDADE, TRUE RMS, AUTO RANGE E POSSUI UM DISPLAY GRANDE DE 3 5/6 DÍGITOS COM UMA ESTRUTURA ORIGINAL, ALTAMENTE CONFIÁVEL E SEGURA COM PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E ÁGUA IP65 E QUEDA DE 2 METROS. O INSTRUMENTO PODE SER USADO EM MEDIDAS DE TENSÃO AC/DC, CORRENTE AC/ DC, RESISTÊNCIA, DIODO, CONTINUIDADE, FILTRO PASSA-BAIXA, TENSÃO AC EM LOZ, CAPACITÂNCIA E FREQUÊNCIA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 290,50 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 30,00 Total: 30,00

Item: 45 Unidade: UND. Marca: BRASFORT Modelo: 60W

Descrição: FERRO DE SOLDA 60W – 220V

Quantidade: 1 Val. Ref.: 81,67 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 30,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 105,00 Total: 210,00

Item: 46 Unidade: UND. Marca: Vonder Modelo: Verde 40x60 1mm

Descrição: CARRETEL ESTANHO FIO 1,0 MM 40X60MM-500 GRAMAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 210,00

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 50.247.672/0001-74 4.990,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 169,00 Total: 1.690,00

Item: 9 Unidade: PAR Marca: UBIQUITI Modelo: 3KM LC BIDI 1310-1550N

Descrição: FIBRA GBIC UBIQUIT SFP+1 G -3 KM 1310/1550

Quantidade: 10 Val. Ref.: 443,33 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 1.690,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 36,00 Total: 720,00

Item: 11 Unidade: UND. Marca: PIER TELECON Modelo: LC SC MONOMODO 1,5 MTS

Descrição: FIBRA CORDÃO OPT DUPLEX LC/SC 1.5M- MONO MODO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 64,17 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 720,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 13,00 Total: 780,00

Item: 18 Unidade: UND. Marca: MDA Modelo: 8REX0151 ABRAÇ 800MM

Descrição: BAP - ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL PARA POSTES COMPLETA 800 MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,33 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 780,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 120,00 Total: 1.800,00

Item: 57 Unidade: UND. Marca: TS SHARA Modelo: 300VA

Descrição: ESTABILIZADOR- BIVOLT AUTOMÁTICO MOLDADO EM PLÁSTICO ANTICHAMA, PRODUZIDO SEGUNDO O PADRÃO DE QUALIDADE ISO 9001:2008 E ATENDER AS NORMAS DE SEGURANÇA E DESEMPENHO NBR 14373:2006 DA ABNT, HOMOLOGAÇÃO IMMETRO, MICROPROCESSADOR RISC DE ALTA VELOCIDADE COM MEMÓRIA FLASH, COM 04 TOMADAS, FILTRO DE LINHA INTERNO, BOTÃO LIGA/DESLIGA - 300VA.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 210,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 1.800,00

ROCAS PRODUTOS DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA 34.705.423/0001-29 6.470,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 3.235,00 Total: 6.470,00

Item: 25 Unidade: UND. Marca: Philips Modelo: 65PUG7408

Descrição: TV DE 65 POLEGADAS- SMART TV 65" 4K LED HDMI 2.1 HDR DOLBY VISION ATMOS GOOGLE TV WIFI- OU SUPERIOR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.600,00 Valor Unit.: 3.235,00 Total Item: 6.470,00



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

VIP COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA				52.420.394/0001-30	9.035,80
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 520,00	Total: 2.600,00	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: DEKO	Modelo: CAT5E		
Descrição: CABO LAN CAT.5E ROHS COMPLIANT NBR 14703 ANATEL 00036-08-00256 – 305 METROS CADA CAIXA-ANTI CHAMAS					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 573,33	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 2.600,00		
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 484,00	Total: 968,00	
Item: 27	Unidade: UND.	Marca: DEKO	Modelo: CAT5E BLINDADO		
Descrição: CABO LAN CAT5E – BLINDADO- 100% COBRE- DUPLA CAPA- AUTO SUSTENTAVEL FIO DE METAL - 305 METROS					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 968,00		
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 254,00	Total: 508,00	
Item: 51	Unidade: UND.	Marca: TRONOS	Modelo: EXTERNO 3.0		
Descrição: HD EXTERNO DE 1TB – INTERFACE 3.0					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 508,00		
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 95,00	Total: 4.750,00	
Item: 54	Unidade: UND.	Marca: TRONOS	Modelo: ATX 350W		
Descrição: FONTE ATX 350W REAL COM FAN DE 240 MM BIVOLT AUTOMÁTICO					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 210,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 4.750,00		
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 10,49	Total: 209,80	
Item: 56	Unidade: UND.	Marca: MOVITEC	Modelo: OMFC-01		
Descrição: MOUSE USB – CONEXÃO USB, RESOLUÇÃO DE 1000DPI, TIPO DE SENSOR: LASER, TECNOLOGIA DO SENSOR: RU NON SHINE, ORIENTAÇÃO DA MÃO: AMBIDESTRO, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 7, WINDOWS 10, LINUX, M90					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,83	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 209,80		
AFONSO MANOEL SANTOS SILVA 04023787256				40.102.540/0001-09	2.280,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 570,00	Total: 2.280,00	
Item: 52	Unidade: UND.	Marca: LACERDA	Modelo: LACERDA		
Descrição: NOBREAK 1200 KVA-TRUE RMS- ENTRADA: BIVOLT, SAÍDA: 115 V, MÍNIMO 6 TOMADAS, 10 AMPERES					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.118,33	Valor Unit.: 570,00	Total Item: 2.280,00		
PROTOTYPE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E PLASTICOS LTDA				35.779.785/0002-08	440,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 22,00	Total: 440,00	
Item: 55	Unidade: UND.	Marca: PROSMART	Modelo: JOB-1002		
Descrição: TECLADO ABNT 2- USB ERGONÔMICO E ADEQUADO PARA VÁRIOS USOS, RESISTENTE A SALPICOS, COM TECLADO NUMÉRICO, TIPO DE TECLADO: MEMBRANA, TECLA CILÍNDRICA, COM CONECTOR: USB, K120					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 75,83	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 440,00		
MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS ME				15.643.028/0001-14	2.400,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 480,00	Total: 2.400,00	



**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 58 Unidade: UND. Marca: MAX ELETRON/ Modelo: 8U
Descrição: RACK 19 POLEGADAS 8US – COM PORTA E DOBRADIÇAS.
Quantidade: 5 Val. Ref.: 688,33 **Valor Unit.: 480,00** Total Item: 2.400,00

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

Sousa

EQUIPE DE APOIO JULIANA GOMES DE SOUSA

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS